
　次のとおり一般競争入札を実施するので、入札及び契約心得を熟知の上、参加されたい。

１　競争に付する事項
　(1)　件　　  名  ： コピー用紙　ほか６５件
  (2)  規  格  等  ： 別紙内訳書のとおり
　(3)　納　　　期　： 令和5年9月29日
　(4)　納　　　地　： 情報本部（市ヶ谷）
　(5)　備　　　考　： 税抜（９ その他(２)イ項による。）

２　競争参加資格
　(1)　予算決算及び会計令第７０条及び７１条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結
　　のために必要な同意書を得ているものは、同第７０条の特別に理由のある場合に該当する。
　(2)　防衛省競争参加資格（令和４・５・６年度の全省庁統一資格）の有資格者で「物品の販売」の「Ｄ」等級以上に格付けされた者
　(3)　格付けされている防衛省競争参加資格（令和４・５・６年度の全省庁統一資格）の等級にかかわらず、防衛省所管契約事務取扱細則（防衛
     庁訓令第108号　平成18年12月26日）第18条第4項に該当する者
　(4)　契約担当官等（他省庁含む）から指名停止等の措置を受けている者でないこと。
  (5)　現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負につい
　　て契約を行おうとする者でないこと。
　(6)　「会社更生法(平成１４年法律第１５４号)」による更生手続開始又は、「民事再生法(平成１１年法律第２２５号)」による再生手続開始を申立
　　てられていない者、但し更生手続開始の決定又は、再生手続開始の決定を受けた者で、以下の①から③の書類全て提出した者を除く。
　　　①更正手続開始決定書又は再生手続開始決定書(コピー可)
　　　②許可決定に伴い定款、役員等に変更等があった場合にはそれを証明する書類（コピー可）
　　　③上記②に伴う競争参加資格審査申請書変更届
　(7)　都道府県警察から、暴力団関係業者として排除するよう要請があり、当該状態が継続する有資格業者でないこと。

３　契約条項を示す場所
　　防衛省情報本部総務部会計課（東京都新宿区市谷本村町５－１）

４　入札説明会場及び日時
　　実施しない。

５　入札会場及び日時
　(1)　場　　　所　： 市ヶ谷駐屯地　E2棟5階　情本情報公開室
　(2)　日　　　時　：

６　入札の無効
　　本公告第２項に示す競争参加資格のない者の入札、入札に関する条件(入札及び契約心得)に違反した入札は無効とする。

７　契約書作成の可否
　(1)　契約金額が１５０万円を超える時は情報本部が定める契約書を、５０万円を超える時は同請書を作成する。
　(2)　適用する契約条項
　　　　売買契約条項
　　　　暴力団排除に関する特約条項
　　　　談合等の不正行為に関する特約条項

８　保証金に関する事項
　　入札保証金・契約保証金免除（ただし、落札者が契約を結ばないときは、入札金額の１００分の５以上を違約金として徴収する。）

９　その他
　(1)  支出負担行為担当官への提出書類
　　ア　 入札開始までに資格決定通知書の写しを提出すること。
　　イ　  代理人による入札は、入札開始までに委任状を提出すること。 
　　ウ　　入札に参加を希望する者は、別に配布する入札参加届を提出すること。
　　エ   同等品申請書の提出
         同等品申請提出期限：令和5年7月21日（金）12時00分
　(２)　落札者の決定方法
　　ア　  予算決算及び会計令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内であり、入札書の最低価格の入札書を提出した者で、
　　　  且つ、有効な入札を行った者を落札者とする。
　　イ　　落札決定に当たっては、総額とし、入札書に記載された金額に当該金額の10％に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の
　　　  端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。 ）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか
　  　　免税業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額（税抜き金額）を入札書に記載すること。
　(３) 下請負
　　　 現に指名停止を受けている者の下請負については、原則として認めないものとする。ただし、下請負を行うことが真にやむを得ないと認め
　　 られる場合には、この限りでない。
　(４)　入札要領
 　　　 本案件は、府省共通の「電子調達システム」（http://www.geps.go.jp/）を利用した応札及び入開札手続きにより実施するものとする。
　　　ただし、電子調達システムによりがたい者は、「紙」による入札書等の提出も可とするが、郵便入札について入札時間までに入札会場へ
　　　到着したものに限る。事前に郵送する旨を連絡すること。
　(５)　その他
　　ア　消費税の課税業者に該当しない場合は、入札参加届を提出する際に申告すること。
    イ　 参考資料の提出（入札に当たり官側の希望する参考資料の提出にご協力下さい。）     
   　　 参考資料の提出期限：令和5年7月21日（金）12時00分

10　本公告に関する照会先
　 　東京都新宿区市谷本村町５番１号　　　　防衛省情報本部会計課　契約担当　大西（おおにし）
 　　ＴＥＬ　０３－３２６８－３１１１（内線　３１７５２）　　ＦＡＸ　０３－５２２５－９６４１　

                              総 務 部 長 　伊 藤　敬 信

令和5年8月8日（火）10時00分

防衛省情本契第92号

令和5年7月11日

公　　　　　　　　　　告

                              支出負担行為担当官

                              防 衛 省 情 報 本 部



別紙

番号
科目

要求番号
物品番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備　考

1
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-１１２２２０
A-01-PK コピー用紙

スマートバリュー　マルチコピーペーパーＨｉｇｈＢｒｉｇｈｔ＜高白色＞　Ａ０３８Ｊ又はア
ピカ　コピー用紙＜ペーパーＡ＞　ＰＡ－Ａ３又は同等以上のもの（他社の製品を
含む。）

箱 2
JOINTEX2023　P27
特※
ｴｺｰﾙ2023　P74

2
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-１１２２２５
A-04-PK 綿棒

ＣＯＣＯＲＯ　紙軸　白綿棒　１４０１４４又は平和メディク　コットンラ
ンド綿棒又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

パック 2
KiSPA2023　P891
ｵﾌｨｽ図鑑2023　P571

3 〃 A-04-EA 消臭剤詰替用
小林製薬　ドでか無香空間　０５５１４４又はエステー　消臭力業務用
ビーズタイプ　３９２０５５又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

袋 1 KiSPA2023　P944

4 〃 A-04-EA 除菌スプレー詰替用
フマキラー　キッチン用アルコール除菌スプレー　詰め替え用　５Ｌ又はラ
イオン　ファイナルアルコール　詰め替え用　５Ｌ又は同等以上のもの（他
社の製品を含む。）

本 2 JOINTEX2023　P687

5 〃 A-04-PK ポリ袋
スマートバリュー　ポリ袋＜規格タイプ＞　Ｂ３１０Ｊ又はシモジマ　ＥＬＰポリエチレン
規格袋　００６９９９５１０又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

パック 10
JOINTEX2023　P425
ｵﾌｨｽ図鑑2023　P391

6 〃 A-04-PK クロス
ストリックスデザイン　抗菌カウンタークロス　ブルー　１パック１００枚又はダイト　カ
ウンタークロス　ＣＣ-０１ＢＲ又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

パック 10
JOINTEX2023　P683
ｵﾌｨｽ図鑑2023　P551

7 〃 A-04-EA 折りたたみコンテナ
三甲　ペタンコ　フタ付　Ｃ－４０Ｂ又は岐阜プラスチック工業　フタ付コンテナ　ＣＦ
－Ｓ４１ＮＲ又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 2
JOINTEX2023　P1129
JOINTEX2023　P1131

8
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-１１２２２６
A-04-EA 粘着クリーナー替テープ

ニトムズ　プロカーペット　コロコロＨＧ強接着１０　１０巻入　Ｃ３０５０又は同等以上
のもの（他社の製品を含む。）

個 2

9 〃 A-04-EA 粘着クリーナー替テープ
ニトムズ　オフィスコロコロ１８７ｍｍ　ハイグレード強接着長尺　１箱（６巻入）又は同
等以上のもの（他社の製品を含む。）

箱 2

10 〃 A-04-EA 南京錠
Ｈｉｔｃｈｌｉｋｅ　南京錠　ダイヤル式　３桁　携帯型　６個セット又はＭａｎｔｒａｈｕａ　南京
錠　ダイヤル式　４桁　４個セット又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

セット 1

11 〃 A-04-EA 面ファスナーバンド
サンワサプライ　４０００１　ＣＡ－ＭＦ５ＫＮ又はＴＲＵＳＣＯ　耐候性マジックバンド
〔Ｒ下〕結束テープ幅１０ｍｍ　長さ１．５ｍ　黒又は同等以上のもの（他社の製品を
含む。）

本 5

12
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-１２２２３７
A-02-EA ポスターパネル

クラウン　A3判　CR-KFA3-SL　シルバー
アルテ　A3判　ST-A3-SV
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

枚 1
ｸﾗｳﾝ2023　p.280　特
※
ｸﾗｳﾝ2023　p.280　特

13 〃 A-02-EA ポスターパネル
アルテ　B4判　ST-B4-SV
クラウン　B4判　CR-KFB4-SL　シルバー
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

枚 2
ｸﾗｳﾝ2023　p.280　特
※
ｸﾗｳﾝ2023　p.280　特

14 〃 A-02-PK マグネット
ベロス　ﾀﾞﾙﾏﾏｸﾞﾀｯﾁ　TD-108C(1ﾊﾟｯｸ4個) ｸﾘｱ
プラス　強力ﾐﾆﾏｸﾞﾈｯﾄ粒　CP-005NM(1ﾊﾟｯｸ5個) ｸﾘｱｰ
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

ﾊﾟｯｸ 4
JOINTEX2023　p.280
JOINTEX2023　p.280

15 〃 A-02-EA 数取器
岡本製図器械　数取器　75089　ｲｴﾛｰ
プラス　数取器　手掌用　KT-101
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

個 2
ｸﾗｳﾝ2023　p.735
JOINTEX2023　p.361

16 〃 A-02-EA ホワイトボードシート
ｾｰﾗｰ万年筆　どこでもｼｰﾄ　31-3500-000　白字無地
600㎜×20ｍ巻
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

箱 2 JOINTEX2023　p.574

17 〃 A-02-EA カートリッジ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ SS24K　白に黒文字(8m) 個 2
JOINTEX2023　p.238特
※
製品指定

18 〃 A-02-EA カートリッジ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ SC24Y 黄に黒文字(8m) 個 2
JOINTEX2023　p.238特
※
製品指定

19 〃 A-02-EA カートリッジ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ SC24B 青に黒文字(8m) 個 1
JOINTEX2023　p.238特
※
製品指定

20
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-２１２２４５
A-02-EA スケジュールボード

山善　EMP-85  又は KING JIM　BB-1GXクロ 又は同等以上のもの(他社の製品を
含む。）

個 10
オフィス図鑑　2023
P148

21
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-３１２２４６
A-03-PK ＣＤ－ＲＷ

バーベイタム CD-RW 1-4倍速対応 SW80QU10V1(10枚入)
又はマクセル データ用CD-RW CDRW80PWS1P10S(10枚入)
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

パック 1
ｸﾗｳﾝ P19 特※
KOKUYO P49　特※

22 〃 A-04-PK 結束バンド
サンワサプライ ケーブルタイ CA-612N(50本入)
又はエレコム ケーブルバンド LD-T100SET50(50本入)
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 5
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ p576
ｴﾚｺﾑ p48

23 〃 A-02-EA マウスパッド
エレコム スタンダードマウスパッドMP-113BK
又はバッファロー マウスパッドBSPD10BK
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

枚 12

24 〃 A-02-EA セキュリティワイヤー
エレコム　セキュリティワイヤーロック　ESL-37I
又はサンワサプライ　パソコンセキュリティキット　SL-38
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 1
JOINTEX p138
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ p245

25 〃 A-02-EA ＣＤケース
サンワサプライ　組み立て式CDBOX　FCD-MT3BKN
又はライクイット　CDファイルユニット　MX-30ｵｰﾙｸﾞﾚ－
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 2 ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ p315
JOINTEX p107

26
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-３１２２４８
A-04-EA ペーパータオル

日本製紙クレシア　コンフォート エコペーパータオル200　37181
又は紺屋商事　タオルペーパー厚手40g/m2　00840011
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 10

27 〃 A-04-PK インサートカップホルダー

サンナップ　インサートカップホルダーライト　ブラック　1袋（5個入）
ICHL-5BK
又はアートナップ　カップホルダー　DC21（5個入）
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

袋 10

28 〃 A-04-PK インサートカップ

サンナップ　薄型インサートカップ　200ml　1袋（50個入）IC-50NA
又はアートナップ　インサートカップ　DC22 （50個入）
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）
※上記番号２の対応品とする。

袋 4

29
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-４１２２１３
A-02-EA 回転ゴム印

ｻﾝﾋﾞｰ ﾃｸﾉﾀｯﾁ回転印 欧文日付3号 TKA-D03 又はシャチハタ　回転ｺﾞﾑ印ｴﾙｺﾞ
ｸﾞﾘｯﾌﾟ 3号欧文日付 NFD-3M 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 1

JOINTEX2023 P370
特※
CROWNｵﾌｨｽ図鑑2023
P351特※

30
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-５１２２０９
A-03-PK CD-R

Verbatim SR80PP10C 1箱100枚
又はﾏｸｾﾙ　CDR700S．WP.50SP 1箱50枚×2
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

パック 1
JOINTEX2023 P104 特
※
JOINTEX2023 P104 特

31 〃 A-02-EA 机上棚,簡易型
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ MR-LC312BK
又はﾄﾗｽｺ TSLDR-600NA-BK
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

個 10
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ2023 P199
ｵﾚﾝｲﾌﾞｯｸ2023 P5-992

32 〃 A-02-EA ステープラー
マックス　HD-11UFL/R
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

台 10
JOINTEX2023 P257　特
※

33 〃 A-02-PK ステープラー用針
マックス　No11-10mm
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

個 50 JOINTEX2023 P256

34
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-６１２２５５
A-02-EA 額縁

スマートバリュー　賞状額＜金ラック＞B4　B684J-B4
又は大仙　賞状額<金ラック-R>B4(大)J335-C2900
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 3

JOINTEX2023　P433
※特
JOINTEX2023　P433
※特

35 〃 A-02-EA 額縁
スマートバリュー　賞状額＜金ラック＞A3　B687J-A3
又は大仙　賞状額<金ラック-R>A3(大) J335-C3400
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 3

JOINTEX2023　P433
※特
JOINTEX2023　P433
※特

36 〃 A-04-EA 南京錠
アバス　64T125
又はアルファ　1000-25
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 1
CROWN2023　P598
CROWN2023　P598

37
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-６４２２６３
A-04-PK インサートカップホルダー

サンナップ　紙コップホルダー　5ｵﾝｽ用 5個入
又はビー・エス・エーサクライ　コクーン　5オンス用×5
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

パック 2 JOINTEX2023　P663

38 〃 A-04-PK 紙コップ
サンナップ　未晒しペーパーカップ　５オンス 100個入
又はスマートバリュー　ホワイト紙カップ５オンス　Ｎ022Ｊ-5 100個入
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

パック 1 JOINTEX2023　P663

内　　訳　　書



別紙

番号
科目

要求番号
物品番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備　考

内　　訳　　書

39 〃 A-04-EA ピッチャー
岩崎工業　シームレスピッチャー　2.1Ｌ
又はパール金属　冷水ポット２．１Ｌ　HB-6445
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

個 2 JOINTEX2023　P676

40
消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-６６２２６９
A-04-EA 浄水器カートリッジ 東ﾚ <流>ｼﾘｰｽﾞ用ｶｰﾄﾘｯｼﾞ SWC.J 個 2

JOINTEX 2023 P674
製品指定

41 〃 A-04-PK ポット用洗浄剤

小林製薬 ﾎﾟｯﾄ洗浄中（３錠入）
又は
ZOJIRUSHI ｸｴﾝ酸CD-KB03XJﾋﾟｶﾎﾟｯﾄ（４包入）
又は　同等以上のもの(他社の製品を含む)

箱 2
ECOLE 2023 P674
象印ﾏﾎｰﾋﾞﾝ公式ｵﾝﾗｲ
ﾝｽﾄｱ

42 〃 A-02-PK 名札ケース

ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ ﾁｬｯｸﾀｲﾌﾟ 特大ﾖｺ B078J(10枚入)
又は
KOKUYO 特大ｻｲｽﾞ ﾁｬｯｸ式 ﾅﾌC-188-10(10個ﾊﾟｯｸ)
又は　同等以上のもの(他社の製品を含む)

ﾊﾟｯｸ 2

JOINTEX 2023 P336 特
※
KOKUYO 2023 ｽﾃｰｼｮ
ﾅﾘｰ編 P413 特※

43
通信維持費

ＢＰ-２５Ｄ１-５１２２０７
A-01-BX ｺﾋﾟｰ用紙

ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ　A271J 1箱5000枚×1箱
又はｴｲﾌﾟﾘﾙ　MPP2067102 1箱2500枚×2箱
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

パック 45
JOINTEX2023 P29
JOINTEX2023 P31

44
通信維持費

ＢＰ-２５Ｄ１-６１２２５９
A-03-EA HDMIケーブル

アイネックス　HDMIケーブル AMCHD100V20 (10ｍ)　又は
ホーリック　HDMIケーブル　HDM100-904SV (10ｍ)
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

本 ７

45 〃 A-03-EA USBメモリー

ｴｽｺ(ｴﾚｺﾑ) USBメモリ EA759GV-50F
又は
SONY USBメモリUSM-Uシリーズ USM64GU
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

本 ４
ESCO便利カタログ2023
P1936JOINTEX2023
P101

46 〃 A-03-EA カールコード

エルパ　TEL用受話器コード TEW-J003
又はｴｽｺ(ﾐﾖｼ) 受話器用カールコード
（ストレート結線）EA764CC-6
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

本 50
ESCO便利カタログ2023
P1925

47 〃 A-03-PK LANコネクタ

エレコム　RJ45コネクタ(100個入)
LD-RJ45T100　又はサンワサプライ
RJ-45コネクタ（単線用）100個入
ADT-RJ45-100LN 又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

パック ３
JOINTEX2023　P155
サンワサプライ2023
P498

48
通信維持費

ＢＰ-２５Ｄ１-６１２２６０
A-04-EA サクションリフター

トラスコ　ハンド吸着盤　サクションリフター　TSL-1002　又は
ｴｽｺ（Bohle） サクションリフター　EA950SP-1
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

個 ２

トラスコオレンジブック
2023　P2-1617
ESCO便利カタログ2023
P162

49 〃 A-04-EA サクションリフター
トラスコ　ハンド吸着盤　サクションリフター　TSL-1004　又は
ｴｽｺ（Bohle） サクションリフター　EA950EC-70
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

個 ２

トラスコオレンジブック
2023　P2-1617
ESCO便利カタログ2023
P161

50
通信維持費

ＢＰ-２５Ｄ１-６１２２６２
A-04-EA 靴カバー

ｴｽｺ（FUJITA） 靴カバー　EA354-40 帆布
又はミドリ安全帆布靴カバー　白　帆布
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

足 10
ESCO便利カタログ2023
P2250
JOINTEX2023 P788

51 〃 A-04-EA スリッパ
オーミケンシ　低反発軽量スリッパ　4526
又はオクムラ　With低反発スリッパ
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

足 20
JOINTEX2023 P747
JOINTEX2023 P747

52 〃 A-04-EA 折りたたみコンテナ

ジョインテックス　オリタタミコンテナ
JCT-50F-NV 又はエスコ ＯＤ色折りたたみ式コンテナ（ふた付）50ℓ
EA506AA-130D
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

個 20
ESCO便利カタログ2023
P2570
JOINTEX2023 P1130

53 〃 A-04-EA 収納コンテナ

アイリスオーヤマ　ボックスコンテナ
RV BOX 800 60L 又はリス トランクカーゴ
GHON106 50L
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

個 10 JOINTEX2023 P1126

54
通信維持費

ＢＰ-２５Ｄ１-６４２２６４
A-03-EA カールコード

ミヨシ　受話器用カールコード　DC-J403/WH
又はオーディオファン　受話器用カールコード　RJ9
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

個 5

55
通信維持費

ＢＰ-２５Ｄ１-６５２２６８
A-02-EA ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｲﾝﾀｰ，簡易型

ｺｸﾖ ｻｼ-40 ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｲﾝﾀｰ(ﾊﾝﾃﾞｨﾀｲﾌﾟ) 又は ﾌﾟﾗｽ LP-R250 ﾎﾜｲﾄ 電池残量表示
付ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｲﾝﾀ　又は 同等以上のもの（他社の製品を含む）

個 6

KOKUYO 2023
P429
PLUS 2023
P190

56 〃 A-03-EA USBﾒﾓﾘｰ
TEAM TC155364GD01 USBﾒﾓﾘ 又は HIDISC HDUF114C64G3 USBﾒﾓﾘ 又は 同等以
上のもの（他社の製品を含む）

個 6

JOINTEX 2023
P103
JOINTEX 2023
P103

57 〃 A-02-EA ｷｰﾎﾞｯｸｽ
しゅうりゅうﾒﾀﾙ KB-10S ｷｰｹｰｽ 又は ｶｰﾙ事務器 CKB-C10-I ｷｰﾎﾞｯｸｽ ｺﾝﾊﾟｸﾄ
ﾀｲﾌﾟ 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)

台 2

JOINTEX 2023
P330
JOINTEX 2023
P330

58 〃 A-02-EA 電話台
ｼﾞｮｲﾝﾃｯｸｽ B237J ﾃﾚﾎﾝｽﾀﾝﾄﾞ<ﾌﾚｯｸｽﾀｲﾌﾟ> 又は ｾｷｾｲ TA002 ﾃﾚﾌｫﾝｱｰﾑ<ﾌﾚｯｸｽﾀ
ｲﾌﾟ> 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)

台 2

JOINTEX 2023
P339
JOINTEX 2023
P339

59
雑消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-４１２２１４
A-03-EA ヘッドフォン,簡易型

Wantek ﾉｲｽﾞｷｬﾝｾﾘﾝｸﾞﾏｲｸ付き固定電話機用ﾍｯﾄﾞﾌｫﾝ ZIP 59i 又は ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ
電話用ﾍｯﾄﾞｾｯﾄ(片耳ﾀｲﾌﾟ)MM-HSRJ03 又は同等以上のもの(他社の製品を含
む)

個 6

60
雑消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-４１２２１５
A-02-EA 名札ストラップ

ｵｰﾌﾟﾝ工業 ﾘｰﾙｽﾄﾗｯﾌﾟ NB-79-1P-BK  又は ｿﾆｯｸ ﾘｰﾙ式吊下げひも NF-569-D
又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)

本 100
JOINTEX2023 P333特※
CROWNｵﾌｨｽ図鑑2023
P298特※

61 〃 A-02-PK 名札ケース
ｵｰﾌﾟﾝ工業  名札ｹｰｽ ﾖｺ(ﾁｬｯｸ式)10枚入 NX-105 又はｱｲﾄﾞﾌﾟﾗｽ ｿﾌﾄｹｰｽ(ｶｰﾄﾞ
ﾌﾟﾛﾃｸﾄﾀｲﾌﾟ・ﾁｬｯｸ式)10個ﾊﾟｯｸ ﾅﾌ-SPC180-10 又は 同等以上のもの(他社の
製品を含む)

ﾊﾟｯｸ 20

CROWNｵﾌｨｽ図鑑2023
P299特※
KOKUYO2023 P413
特※

62 〃 A-02-PK ＣＤケース
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ Blu-ray･DVD･CDｹｰｽ FCD-PU100CLN 又は ｴﾚｺﾑ ｽﾘﾑBlu-ray/DVD/CD
ｹｰｽ CCD-JPCS100CR 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)

ﾊﾟｯｸ 8
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ2023 P308
ｴﾚｺﾑ2023 P237

63 〃 A-02-EA 文書保存箱
MIｸﾘｴｰｼｮﾝｽﾞ ｲｰｼﾞｰｽﾄｯｸｹｰｽ文書保存箱 SCH-102 又は ｺｸﾖ 文書保存箱(ﾌｫﾙ
ﾀﾞｰ用)A4B5-BX 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 20
CROWNｵﾌｨｽ図鑑2023
P527特※
ｴｺｰﾙ P265特※

64 〃 A-02-PK 用箋挟
ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ 用箋挟〈ﾖｺ型〉A3-Sﾖｺ(1箱10枚×1) 又はCROWN ﾎﾞｰﾙ用箋挟4ヵ所角
金具付ﾖｺ型 CR-YSA3SN-GR(1枚×10) 又は 同等以上のもの(他社の製品を含
む)

ﾊﾟｯｸ 1
JOINTEX2023 P487特※
CROWNｵﾌｨｽ図鑑2023
P203特※

65 〃 A-02-EA 机上札
LION ｶｰﾄﾞ立V型V-230K 又は ﾌﾟﾗｽ V型ｶｰﾄﾞ立て CT-102V 又は 同等以上のも
の(他社の製品を含む)

個 80
LION2023 P855特※
JOINTEX2023 P415

66
雑消耗品費

ＢＰ-２５Ｄ１-４１２２１６
A-02-EA セキュリティワイヤー

ｴﾚｺﾑ ｾｷｭﾘﾃｨｽﾛｯﾄ対応 ESL-404 又は ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ ｽﾛｯﾄﾏﾙﾁ対応ｾｷｭﾘﾃｨﾜｲﾔｰ SL-
90 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 50
ｴﾚｺﾑ2023 P26
特※
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ2023 P243


